

令和6年度

四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事（その2）（第1回変更）

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事(その2)(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					386,039,834 407,594,234	21,554,400
間接工事費	34,078,890 + 99,992,980 37,921,444 + 117,765,416				134,071,870 155,686,860	21,614,990
共通仮設	337,276 + 32,351,800 + 1,389,814 2,617,174 + 33,876,517 + 1,427,753				34,078,890 37,921,444	3,842,554
共通仮設費（積上）					337,276 2,617,174	2,279,898
共通仮設費（率）	407,594,234 × (32,351,800 ÷ 386,039,834) × (8.42% ÷ 8.49%)				32,351,800 33,876,517	1,524,717
現場環境改善費	407,594,234 × (1,389,814 ÷ 386,039,834) × (0.36% ÷ 0.37%)				1,389,814 1,427,753	37,939
現場管理費	445,515,678 × (99,992,980 ÷ 420,118,724) × (26.51% ÷ 23.87%)				99,992,980 117,765,416	17,772,436
工事原価	386,039,834 + 34,078,890 + 99,992,980 407,594,234 + 37,921,444 + 117,765,416				520,111,704 563,281,094	43,169,390
一般管理費等	563,281,094 × (69,664,540 ÷ 520,111,704) × (13.36% ÷ 13.53%) - 9,843				69,664,540 74,488,906	4,824,366
工事価格	520,111,704 + 69,664,540 563,281,094 + 74,488,906				589,776,244 637,770,000	47,993,756
測量業務価格					2,573,756 2,570,000	-3,756
合計価格	589,776,244 + 2,573,756 637,770,000 + 2,570,000				592,350,000 640,340,000	47,990,000
消費税等相当額	592,350,000 × 10.00% 640,340,000 × 10.00%				59,235,000 64,034,000	4,799,000
請負工事費	592,350,000 + 59,235,000 640,340,000 + 64,034,000				651,585,000 704,374,000	52,789,000

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算内訳表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(～14m)基礎工事(その2)(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					386,039,834 407,594,234	21,554,400
岸壁					386,039,834 407,594,234	21,554,400
仮設工					26,763,910	
杭頭連結					26,763,910	
杭頭連結					26,763,910	
1-1 杭頭連結材材料費		式	1.00	3,280,522	3,280,522	
1-2 連結材架設(法線直角方向)		m	313.00	52,276	16,362,388	
1-3 連結材架設(法線並行方向)		m	250.00	28,484	7,121,000	
基礎工					359,275,924 380,830,324	21,554,400
基礎捨石工					359,275,924 380,830,324	21,554,400
基礎石投入					359,275,924 380,830,324	21,554,400
1-4 基礎石投入(IGT)		m ³	20,002.00 21,202.00	17,962	359,275,924 380,830,324	21,554,400
共通仮設費(積上)					337,276 2,617,174	2,279,898
共通仮設費					337,276 2,617,174	2,279,898
運搬費					151,048	
仮設材等運搬					151,048	
1-5 仮設材等運搬		式	1.00	151,048	151,048	
安全費					0 2,052,098	2,052,098

合併積算内訳表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事(その2)(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					0 2,052,098	2,052,098
1-8 安全監視船 (1)	1,189,341 × (337,276 ÷ 366,926)	式	0.00 1.00	0 1,093,234	0 1,093,234	1,093,234
1-9 安全監視船 (2)	1,043,159 × (337,276 ÷ 366,926)	式	0.00 1.00	0 958,864	0 958,864	958,864
技術管理費					186,228 414,028	227,800
技術管理費 (1)					91,919	
1-6 諸経費動向調査		式	1.00	91,919	91,919	
技術管理費 (2)					94,309	
1-7 施工実態調査		式	1.00	94,309	94,309	
現場環境改善費					0 227,800	227,800
1-10 快適トイレ設置		式	0.00 1.00	0 227,800	0 227,800	227,800

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事(その2)(第1回変更)

番号：1-4
名称：基礎石投入（ICT） 1～70kg/個 1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	1～70kg/個	m ³	1,300.00	14,800.00	19,240,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.96	197,131.00	189,245	8H	
ICT施工管理システム		日	0.96	16,302.00	15,649		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,444,894.00	97,224		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			19,542.00	19,542,118		

番号：1-8
名称：安全監視船（1） FRP D 260PS型 国際VHF無線 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	10.00	117,722.00	1,177,220	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	10.00	620.40	6,204		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,183,424.00	5,917		
合 計	作業能力：1.00式			1,189,341.00	1,189,341		

番号：1-9
名称：安全監視船（2） FRP D 180PS型 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	10.00	103,797.00	1,037,970	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,037,970.00	5,189		
合 計	作業能力：1.00式			1,043,159.00	1,043,159		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事(その2)(第1回変更)

番号：1-10

名称：快適トイレ設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置		式	1.00	227,800.00	227,800		
合 計	作業能力：1.00式			227,800.00	227,800		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事(その2)(第1回変更)

単価表番号：1-7

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	93.10	12,009		
潜水世話役		人	0.24	48,460.00	11,630	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	48,460.00	58,152	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	31,720.00	38,064	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	28,180.00	33,816	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					197,131		

単価表番号：1-8

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	94.20	4,992		
高級船員		人	1.20	34,740.00	41,688	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,460.00	32,952	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					117,722		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事(その2)(第1回変更)

単価表番号：1-9

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	94.20	3,485		
高級船員		人	1.20	34,740.00	41,688	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,460.00	32,952	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					103,797		